
Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

I.  ŽIVOTOPISNÝ  MATERIÁL

Osobní doklady 

Křestní list  1894 kar 1

Životopisné údaje P. J. E. Eybla pořízené z evidence
Arcibiskupství pražského a Biskupství
českobudějovického (4 ks) 

 2010 kar 1

Jmenovací dekrety na místa v duchovní správě (4 ks)  1913-1955 kar 1

Udělení státního souhlasu k vykonávání duchovní služby
(2 ks) 

 1956-1957 kar 1

Domovský list  1938 kar 1

Legitimace (2 ks)  1918-1948 kar 1

Propustky k překročení státní hranice do Polska (2 ks)  1945 kar 1

Prohlášení bývalých spoluvězňů, že smýšlení děkana P. J.
E. Eybla v době věznění za okupace bylo vždy vlastenecké
(5 ks) 

 1946-1948 kar 1

Poděkování předsedy Městského národního výboru v
Berouně za práci člena městské rady 

 1947 kar 1

Smuteční oznámení o úmrtí děkana P. J. E. Eybla (parte)  1968 kar 1

Školní vysvědčení z C. k. českého gymnazia v Českých
Budějovicích (2 ks) 

 1901-1902 kar 1

Válečný deník 17.11.1914-31.5.1915  1914-1915 kar 1

Válečný deník 1.6.1915-8.4.1916  1915-1916 kar 1

Válečný deník 10.4.1916-21.10.1917  1916-1917 kar 1

 - 1 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Válečný deník 22.10.1917-5.4.1920  1917-1920 kar 1

Zápisník - kalendář  1905 kar 1

Zápisník - kalendář  1913 kar 1

Zápisník - kalendář  1914 kar 1

Zápisník - kalendář  1915 kar 1

Hospodářské a majetkové záležitosti (8 ks)  1945-1960 kar 1

Lékařské vysvědčení kar 1

II.  KORESPONDENCE

Korespondence rodinná 

Václav (otec), Martin (bratr)  (9 ks + 3 obálky)  1906-1916 kar 1

Jan (strýc)  (1 ks)  1899 kar 1

Marie Mandlová, roz. Eyblová (neteř)  (58 ks + 6 obálek)  1932-1966 kar 1

Jakub a Jana Eyblovi (vzdálení příbuzní)  (4 ks)  1966-1968 kar 1

Korespondence osobní 

Bohatý Matyáš z Němčic (1 ks)  1915 kar 1

Boučková Marie z Berouna (1 ks)  1966 kar 1

Borovskaja Tamara Nikolajevna z Ukrajiny - bývalá
vojenská zdravotní sestra za II. světové války (3 ks + 1
obálka) 

 [1945-1968] kar 1

Borský Karel František - plukovník v.v., bývalý krajský
velitel Veřejné bezpečnosti v Karlových Varech (2ks + 1
obálka) 

 1962-1968 kar 1

 - 2 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Cibula Václav PhDr. - spisovatel (1 ks)  1963 kar 1

Eimermacher Roland z Bad Ems v Hesensku (1 ks)  1946 kar 1

Faměra Josef z Prahy - "první ministrant" (6 ks + obálka)  1965-1967 kar 1

Fron K. - kaplan z Nahří (1 ks + 1 obálka)  1908 kar 1

Fuchs Manfred z Lichtenberka v Německé demokratické
republice (1 ks + 1 obálka) 

 1960 kar 1

Fürth K. - důstojník c. a k. 91. pěšího pluku (2 ks)  1917 kar 1

Goth Jan JUDr. ze Senohrab - vrchní rada
Československých drah v.v. (1 ks) 

 1965 kar 1

Gothová Marie ze Senohrab (15 ks + 11 obálek)  1959-1967 kar 1

Grim Josef z České Skalice (2 ks + 2 obálky)  1966 kar 1

Gruber Anton - mlynář z Ondřejova (Andreasberg)  (1 ks -
pohled) 

 1924 kar 1

Hoffman Bedřich - farář u sv. Michala v Olomouci -
spoluvězeň v koncentračním táboře Dachau (15 ks) 

 1962-1967 kar 1

Horelová Staša z Prahy  (2 ks)  1964-1966 kar 1

Jeřábek Richard - předseda městské památkové komise ve
Valašském Meziříčí  (1 ks + 1 obálka) 

 1966 kar 1

Kašák Karel - redaktor Lidové demokracie, spoluvězeň z
koncentračního tábora Dachau (1 ks) 

 1963 kar 1

Kimmel Antonín - sedlák z Babic u Netolic (1 ks)  1915 kar 1

Kolářová Zdena z Prahy (1 ks)  1965 kar 1

Kučera Jaroslav - generál, náčelník Vojenského
historického ústavu v Praze (1 ks) 

 1960 kar 1

 - 3 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Kudelová Akvila - řádová sestra (5 ks + 1 obálka)  1955-1967 kar 1

Lesák František - kněz, člen Kongregace redemptoristů v
Šamoríně  (5 ks) 

 1959-1962 kar 1

Lešák Josef z Kolína - bývalý majitel továrny na váhy v
Kolíně (1 ks) 

 1963 kar 1

Lešáková Marie z Kolína - odborná učitelka v.v. (1 ks)  1963 kar 1

Lhoták Antonín (1 ks) kar 1

Mandrholcová Jarmila - představená sester sv. Kříže (3 ks)  1964-1966 kar 1

Martina - řádová sestra (1 ks) kar 1

Menger F. - náměstek vrchního ředitele Městské spořitelny
pražské (1 ks) 

 1931 kar 1

Nedbálek Jan - kněz z Anenské Studánky, okres Ústí nad
Orlicí (6 ks + 1 obálka) 

 1958-1961 kar 1

Osen Terezie - vdova po sedláku ze Želnavy (1 ks)  1917 kar 1

Pavlicová Josefa - školačka z Míchova (2 ks) kar 1

Pivoňková A. - bývalá členka Národního divadla v
Bratislavě (1 ks + obálka) 

 1964 kar 1

Podgorný František - řezník z Berouna (1 ks)  1956 kar 1

Příplata Josef z Prahy (2 ks)  1967 kar 1

Rogmans Hugo - kaplan ze Seveleu v Rakousku (1 ks)  1947 kar 1

Růžek Eduard z Prahy (5 ks + obálka)  1965-1967 kar 1

Řehoř Vojtěch z Českých Budějovic (1 ks - pohlednice)  1911 kar 1

Sagner Vincenc - hejtman c. a k. 91.pěšího pluku (1 ks)  1916 kar 1

 - 4 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Slabý Eduard z Plzně - strojvůdce Československých drah
(ČSD) v.v. (1 ks) 

 1958 kar 1

Soukup František z Prahy (1 ks)  1958 kar 1

Sponar Jakub z Českých Budějovic (1 ks)  1907 kar 1

Starek Emil z Prahy (2 ks)  1968 kar 1

Stočková Ludmila z Kamenného Újezda (1 ks) kar 1

Stratil Alois - kněz, administrátor fary v Uničově (1 ks)  1966 kar 1

Šobíšek Jaroslav z Čerčan (2 ks)  1955-1960 kar 1

Šťastný Zdeněk - spisovatel z Prahy (1 ks)  1964 kar 1

Tylínek Alois Mons. - kněz, spoluvězeň z koncentračního
tábora Dachau (1 ks) 

 1957 kar 1

Toman Leo JUDr. z Prahy - bývalý vrchní odborný rada
ministerstva zemědělství (2 ks) 

 1966 kar 1

Vítkovská M. z Berouna (3 ks + obálka)  1967-1968 kar 1

Vladyka Josef Mons. - konsistoriální rada a referent
arcibiskupské konsistoře pro pohraničí (1 ks) 

kar 1

Večeřová Filoména z Olomouce (1 ks)  1966 kar 1

Voborník z Velkého Poříčí (1 ks)  1945 kar 1

Zeman Vojtěch z Prahy (1 ks)  1963 kar 1

Zemanová Anna z Prahy  1968 kar 1

Zháněl Rudolf ThDr., Mons. - kněz, bývalý plukovník
duchovní služby a přednosta duchovní služby
československé armády ve Francii v letech 1939-1940 (1
ks) 

 1956 kar 1

 - 5 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Zlámal Bohumil - farář v Kyjově (5 ks)  1962-1966 kar 1

Blahopřání k vysvěcení na kněze (49 ks + 30  obálek)  15.-26.7.1906 kar 1

Korespondence úřední 

Sjezd českoslovanských kněží a bohoslovců v Českých
Budějovicích 8.-9.8.1906 (15 ks + 1 obálka) 

 1906 kar 1

Státní úřad sociálního zabezpečení (2 ks)  1953-1955 kar 1

Rada Místního národního výboru v Hrusicích (1 ks)  1960 kar 1

Okresní národní výbor v Říčanech (1 ks)  1959 kar 1

Kapitulní konsistoř v Praze (2 ks)  1956 kar 1

Česká katolická charita (4 ks)  1954-1960 kar 1

Charitní domov pro duchovní (4 ks)  1968 kar 1

Farní úřad Pyšely  1959 kar 1

Svaz protifašistických bojovníků - jednota Mnichovice (3
ks) 

 1957-1958 kar 1

III.  LITERÁRNÍ  ČINNOST

Jan Rokycana varuje Jana Žižku před rozbořením Prahy
(přednáška) - 10.5.1901 

 1901 kar 2

Alkohol a zemědělec. Proč pijeme (přednáška) - 23.1.1906  1906 kar 2

Podklady a poznámky ke kázání (19 ks) kar 2

Opisy přísloví, citátů, básní a lidových lísní (19 ks) kar 2

Modlitby k různým církevním svátkům a světcům (5 ks) kar 2

 - 6 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

IV.  VEŘEJNÁ  ČINNOST

Identifikační lístky vojáků, které feldkurát P. Eybl pohřbil
(6 ks) 

 1915-1917 kar 2

Mešní intence (seznam odsloužených mší s vyznačením,
za jakým účelem mají být slouženy) 

 1935-1966 kar 2

V.  ILUSTRAČNÍ  MATERIÁL

Novinové články (Karel Pichlík: Dvě setkání s hodným
vojínem od Custozzy. Dějiny a současnost roč. 3, 1961, č.
8, s. 40, 41;  Zdeněk Matoušek: Setkání s feldkurátem,
Svoboda, 22.5.1966, č. 123, s. 3;  Rudolf Kadeřábek: Spor
o feldkuráta Ibla, Berounsko, 10.11.1992, č. 46, s. 3; 
Rudolf Kadeřábek: Zapomenutý feldkurát Ibl, Echo,
30.6.1998, č. 25, s.5) 

 1961-1998 kar 2

Relace po osmé sočské bitvě na ministerstvo války od
velitelství pluku c. a k. č. 91 o tragickém zranění polního
kuráta J. Eybla (překlad - 1 ks) 

 1916 kar 2

Zpráva o zájezdu do Mnichova a Dachau k 20. výročí
osvobození koncentračního tábora Dachau (1 ks) 

kar 2

Diplom k oslavě 60. výročí kněžství Msgr. Jana
Nepomuka Švédy - 9.11.1911 (2 ks) 

 1911 kar 2

Program slavnosti (Ruhmestag) c. a k. pěšího pluku č. 11
Jana Jiřího prince saského - 8.6.1912 (1 ks) 

 1912 kar 2

Příkaz č. 9 velitelství c. a k. pěšího pluku č. 91 z 11.1.1916
(1 ks) 

 1916 kar 2

Dr. Ctibor Bezděk: Láska jako základ budoucího
světového řádu (tisk) 

 1948 kar 2

Svaté obrázky - s věnováním (19 ks) kar 2

 - 7 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

VI.  FOTOGRAFIE

J. E. Eybl - portréty 

Vizitky v čamaře (ateliér Antonín Wild v Českých
Budějovicích) 

 1902 fsn 1-2

V kolárku (ateliér Antonín Wild, pobočka v Písku)  1903 fsn 3

V kolárku (ateliér H. Albert v Prachaticích)  1904 fsn 4

V kostýmu arabského šejka (ateliér H. Albert v
Prachaticích) 

 1910 fsn 5

Na faře v Netolicích  1913 fsn 6-8

V uniformě c. a k. polního kuráta (ateliér Antonín Wild v
Českých Budějovicích) 

 1913 fsn 9

Z bojišť světové války  1914-1917 fsn 10-22

V Kamenném Újezdě  1935 fsn 23-28

Portréty J.E.Eybla  1922-1966 fsn 29-40

Rodina a příbuzní 

S rodinnými příslušníky  1916-1917 fsn 41-44

Hrob příbuzných J.E.Eybla v Prachaticích fsn 45

Světová válka 

Den pluku (Ruhmestag) c. a k. pěšího pluku č. 11 Jana
Jiřího prince saského (II. prapor byl v Prachaticích) 

fsn 46

Štáb c. a k. pluku č. 91 v Vreoci - 2.12.1914 (Srbsko)  1914 fsn 47-49

 - 8 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Ubytování v Vreoci - 3.12.1914  1914 fsn 50-51

Feldkurát Eybl s Ferdinandem a Ervinem Karlem princi z
Lobkovic a feldkuráty R. Zhánělem, J. Tabachem a F.
Hofferem před kostelem v Uj Futaku - 27.12.1914
(Srbsko) 

 1914 fsn 52-54

Slavnostní oběd důstojníků c. a k. 91. pěšího pluku po
úspěšné prohlídce pluku v Uj Futaku - 12.1.1914 

 1914 fsn 55-56

Vojáci c. a k. pluku polních dělostřelců č. 24 před
kostelem v Mazsoru - 31.1.1915 (Uhry) 

 1915 fsn 57

Slavnostní pochod vojáků c. a k. 24. pluku polních
dělostřelců po mši v Mazsoru - 31.1.1915 

 1915 fsn 58

Obyvatelé obce Javorzec v Haliči (únor-březen)  1915 fsn 59-62

Křest Vasila Berežanského z Javorzce - 3.3.1915 (křtil
feldkurát Eybl) 

 1915 fsn 63

Křest Vasila Václava Lucina - 3.3.1915 (křtil feldkurát
Eybl, kmotr poručík Urban) 

 1915 fsn 64

Křest dvou dětí z Javorzce - 3.3.1915 (křtil feldkurát Eybl)  1915 fsn 65-66

Duchovní promluva feldkuráta Eybla k vojínům IV.
praporu c. a k. 91. pěšího pluku na opuštěném hřbitově v
Kistopolye - 25.4.1915 (Halič) 

 1915 fsn 67-68

Polní mše v lese u Podmanasterzi - 28.6.1915 (Halič)  1915 fsn 69

Polní tábor v lese u Podmanasterzi. Feldkurát Eybl po
dekorování záslužným křížem - 29.6.1915 

 1915 fsn 70-71

Vojáci c. a k. 91. pěšího pluku ve vojenském táboře u
Podmanasterzi (červen) 

 1915 fsn 72

Stavba kaple v polním táboře u Podmanasterzi (červen)  1915 fsn 73-74

Požár větrného mlýna v Zdzarech - 18.8.1915 (Halič)  1915 fsn 75

 - 9 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Polní mše u Lonie (Halič), v čele důstojníků je velitel
brigády generál Salenbert - 11.7.1915 

 1915 fsn 76

Velitelství c. a k. 91. pěšího pluku v Dalnici - 17.7.1915
(Halič) 

 1915 fsn 77-79

Hudba c. a k. 91. pěšího pluku v Dalnici  1915 fsn 80

Polní mše v lese u Dalnice - 18.7.1915  1915 fsn 81-83

Polní mše v lese u Chorupan (září, říjen)  1915 fsn 84-87

Feldkurát Eybl s důstojníky c. a k. 91. pěšího pluku v
táboře u Chorupan (září) 

 1915 fsn 88-89

XIV. pochodový prapor c. a k. 91. pěšího pluku u
Chorupan (září) 

 1915 fsn 90

Následník trůnu arcivévoda Karel u c. a k. 91. pěšího
pluku u Torgowice - 26.10.1915 (Halič) 

 1915 fsn 91-93

Důstojníci a mužstvo c. a k. 91. pěšího pluku u Jamiana
(Itálie, prosinec) 

 1915 fsn 94-95

Arcivévoda Josef vyznamenává vojáky c. a k. 91. pěšího
pluku u Vojščice- 12.4.1916 (Slovinsko) 

 1916 fsn 96-100

Posezení důstojníků c. a k. 91. pěšího pluku s důstojníky
štábu podmaršálka (FML) Ferdinanda Schenka ve Vojščici
(duben) 

 1916 fsn
101-103

Plukovník Steinsberg s důstojníky c. a k. 91. pěšího pluku
ve Vojščici (květen) 

 1916 fsn 104

Rozloučení s plukovníkem Steinsbergem ve Vojščici -
10.5.1916 

 1916 fsn
105-106

Důstojnický barák u Jamiana (červenec)  1916 fsn 107

Velitelství c. a k. 91. pěšího pluku ve dvoře v Callianě -
27.5.1916 (Itálie) 

 1916 fsn 108

 - 10 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Štáb c. a k. 91. pěšího pluku na planině u Doberda (Itálie,
červenec) 

 1916 fsn
109-112

Stanoviště velitelství c. a k. 91. pěšího pluku u Doberda  1916 fsn 113

Štáb c. a k. 91. pěšího pluku ve Stadt Doline u Doberda
(srpen) 

 1916 fsn
114-117

Feldkurát Eybl s prachatickými vojáky ve Vojščici -
19.4.1916 

 1916 fsn
118-119

Polní kuchyně c. a k. 91. pěšího pluku na frontě u Doberda  1916 fsn 120

Feldkurát Eybl se zdravotníky c. a k. 91. pěšího pluku na
"hilfsplace" u Doberda  (srpen) 

 1916 fsn
121-125

Silnice a jezero u Doberda - 9.7.1916  1916 fsn 126

Zákopy u Monfalcone. V pozadí kóty 85 a 121 (duben)  1916 fsn 127

Zákopy na kótě 70 proti Mont Kosicz (červenec)  1916 fsn 128

Dělostřelecká stanoviště u Doberda  1916 fsn
129-130

Rozstřílený les na kótě 70 u Doberda  1916 fsn 131

Zákopy na kótě 70 proti Monfalcone (červenec)  1916 fsn
132-136

Hlavní postavení (Hauptstellung) na kótě 70 u Doberda
(červenec) 

 1916 fsn 137

Polní hřbitov na kótě 70  1916 fsn 138

Pohledy na italské "Schwarmlinie" u "Adriawerken"
(červenec) 

 1916 fsn
139-140

Zákopy c. a k. 91. pěšího pluku u Doberda (červenec)  1916 fsn
141-145

Likvidace vší v zákopech u Doberda  1916 fsn 146

Kóta 70, ruiny vápenky a obce La Rocca (červenec)  1916 fsn 147

 - 11 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Bojiště u Doberda (červenec)  1916 fsn
148-149

Polní mše ve Vojščici (duben)  1916 fsn
150-153

Polní mše ve vojenském táboře u Komorje - 28.8.1916  1916 fsn
154-157

Rekviem za kamarády, kteří padli na sočské frontě  1916 fsn
158-159

Pohřeb do společného hrobu (sošská fronta)  1916 fsn 160

Vojenské hřbitovy u Jamiana (Itálie)  1916 fsn
161-165

Pomník padlým vojákům c. a k. 91. pěšího pluku v
Jamianu 

 1916 fsn
166-170

Pomník hrdinů na hřbitově u Jamiana  1916 fsn 171

Udělení posledního pomazání, bojiště u Jamiana  1916 fsn 172

Rozstřílený kostel v Doberdu (březen)  1916 fsn
173-175

Rozstřílené domy v Doberdu - 5.3.1916  1916 fsn
176-177

Rozstřílené domy v Doberdu (březen-červen)  1916 fsn
178-181

Útoky italského dělostřelectva na Jamiano  1916 fsn
182-183

Císař Karel s generálem Theodorem Körnerem v Terstu  1917 fsn 184

Důstojníci c. a k. 91. pěšího pluku v Terstu  1917 fsn 185

Italští zajatci na hilfsplace (obvazišti)  1917 fsn
186-188

Personál c. a k. polního lazaretu č. 1317 v Santa Marii La
Longa 

 1917 fsn 189

Zdravotní sestry z vojenské nemocnice v Terstu  1917 fsn
190-191

Mše ve vojenském lazaretě v Prosecco - Terst  1917 fsn
192-197

 - 12 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Feldkurát Eybl s raněnými vojáky v polním lazaretě v
Prosecco 

 1917 fsn
198-199

Feldkurát Eybl s důstojníky c. a k. 91. pěšího pluku v
Cervignano 

 1917 fsn
200-203

Pohřeb letců hejtmana Schüntzela a četaře Magyara v
Prosecco - 23.6.1917 

 1917 fsn
204-216

Pohřby vojáků zemřelých v polní nemocnici v Prosecco  1917 fsn
217-223

C. a k. polní lazaret v Prosecco  1917 fsn 224

Zákopy na tirolské frontě (Unser Werk an den Tirolen
front) 

 1917 fsn
225-226

Trén (vozatajstvo) c. a k. pěšího pluku u Doberda  1917 fsn 227

Pohled na Barcolu u Terstu  1917 fsn 228

Pohledy na Prosecco (Na Kluči - velký formát, květen -
červen) 

 1917 fsn
229-230

Tzv. Sportfest v Klein Reppen - 29.3.1917  1917 fsn
231-234

Zákopy c. a k. 91. pěšího pluku u Doberda  1918 fsn 235

Soustředění oddílů před ofenzivou (červen)  1918 fsn 236

Polní kaple na italské frontě  1918 fsn
237-238

Kostel v Santa Marii La Longa - 2.2.1918  1918 fsn
239-240

Pohledy na Prosecco  1918 fsn
241-242

Vojenská nemocnice ve Vídni (VII. okres)  1918 fsn 243

Zámek Miramare u Terstu  1918 fsn 244

 - 13 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Válečné fotografie pořízené a rozšiřované firmou
J.Perscheid Welt-Press-Photo Vídeň III/2 Paracelsusgasse
6 

fsn
245-249

Ostatky vojenského pilota, nadporučíka Křičana, který
zahynul při letecké havárii u Bavorovic 

fsn 250

Válečná propagační fotografie fsn 251

Neurčené fsn
252-253

Důstojníci a vojáci c. a k. 91. pěšího pluku 

Plukovník Steinsberg (o vánocích)  1915 fsn 254

Hejtman Ujmann - 26.12.1915  1915 fsn 255

Nadporučík Urban - 3.3.1915  1915 fsn 256

Poručík J. Matějka (atelier J. F. Langhans, Praha;
28.9.1915 a 23.3.1916) 

 1915-1916 fsn
257-258

Poručík Karel Novák fsn 259

Svatební fotografie hejtmana MUDr. Roberta Duba a paní
Bianky (atelier A. Wertheim, Leipzigerstrasse..., v létě
1916) 

 1916 fsn 260

S bratrem Martinem v Jamianu - 19.12.1915  1915 fsn 261

Četař Karel Plojhar - 3.4.1916  1916 fsn 262

Desátník Rada fsn 263

Vojín Konrád, učitel fsn 264

Feldkurát Eybl s neznámými důstojníky a poddůstojníky fsn
265-266

Neznámí důstojníci a vojíni c. a k. 91. pěšího pluku fsn
267-271

Fotografie před světovou válkou 

 - 14 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Na školním výletě do Trocnova a Borovan - 7.6.1899
(autor snímku - Jindřich Autengruber, student V. třídy
gymnázia) 

 1899 fsn 272

Konec školního roku 1899 v kvintě u Puklice (autor
snímku - Bohoněk z Sukdol, student VI. třídy gymnázia) 

 1899 fsn 273

Obžínky o prázdninách z kvinty do sexty (autor
Zviffelhofer, vychovatel u knížete z Lobkovic) 

 1899 fsn 274

Na svatební hostině (pravděpodobně v Netolicích)  1906 fsn 275

Na hřbitově u kostela sv. Petra a Pavla v Prachaticích -
8.10.1908 (autor snímku František Julius Rybička, inženýr
- architekt) 

 1908 fsn 276

S prachatickými duchovními fsn 277

Kostel sv. Jakuba v Prachaticích (hlavní oltář, hlavní
vchod, boční kaple, kůr) 

fsn
278-281

Slavnost Božího těla na náměstí v Prachaticích fsn
282-284

S ministranty v Netolicích  1914 fsn 285

S přáteli v Netolicích  1914 fsn
286-288

S žáky 1. třídy a učiteli Obecné školy v Netolicích -
13.7.1914 

 1914 fsn 289

Ondřejov (Andreasberg), okres Český Krumlov 

Interiér kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ondřejově
(hlavní oltář) 

fsn 290

Nové zvony pro kostel Nanebevzetí Panny Marie v
Ondřejově 

 1923 fsn 291

Svěcení nových zvonů v Ondřejově  1923 fsn
292-295

Pomník padlým v první světové válce v Ondřejově fsn 296

 - 15 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Odhalení pomníku padlým v první světové válce v
Ondřejově 

fsn
297-298

Pohřební průvod fsn 299

Svěcení hasičské stříkačky fsn 300

Slavnost Božího těla v Ondřejově fsn 301

S farníky v Ondřejově fsn
302-304

Rudolfov (Rudolfstadt), okres České Budějovice 

Generální vizitace v Rudolfově  1925 fsn
305-310

S farníky v Rudolfově  1925 fsn 311

Domácí oltář fsn 312

Strážný (Kuschwarda), okres Prachatice 

Interiér kostela Nejsvětější Trojice ve Strážném
(Kuschwarda) 

fsn 313

Farní budova ve Strážném fsn
314-317

Hlavní ulice ve Strážném fsn
318-320

Dům ve Strážném fsn 321

Cesta ke kapli Panny Marie Pomocné na Kamenném vrchu
u Strážného 

fsn 322

Kaple Panny Marie Pomocné na Kamenném vrchu u
Strážného 

fsn
323-327

Bohoslužba o svátku Božího těla ve Strážném fsn
328-329

Svěcení hasičské stříkačky fsn 330

 - 16 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Se známým ve Strážném fsn 331

S přáteli ve Strážném - 30.8.1925  1925 fsn 332

Svěcení nových zvonů (?) fsn 333

Kamenný Újezd, okres České Budějovice 

Pohledy na kostel Všech svatých v Kamenném Újezdě  1933 fsn
334-336

Interiér kostela Všech svatých v Kamenném Újezdě
(hlavní a boční oltáře) 

fsn
337-339

Budova fary v Kamenném Újezdě  1933 fsn
340-342

Svěcení hasičské stříkačky fsn 343

Pohřeb člena hasičského sboru fsn
344-347

P. J. E. Eybl se žáky v Kamenném Újezdě fsn
348-349

První přijímání fsn 350

S bohoslovci na farní zahradě v Kamenném Újezdě fsn
351-356

"Moje kuchařky" fsn 357

S přáteli na farní zahradě v Kamenném Újezdě fsn
358-369

Návštěva přátel v Kamenném Újezdě - 21.5.1933  1933 fsn
370-374

Na svatbě (autor snímku - ateliér Vlasák, České
Budějovice) 

fsn 375

S přáteli v Kamenném Újezdě a okolí fsn
376-394

(Velký formát) ? fsn 395

Nový zvon Václav fsn 396

 - 17 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Beroun 

Svatba neznámých snoubenců v kostele sv. Jakuba v
Berouně (oddával P. J. E. Eybl) 

fsn
397-399

Svatba Zdeňka a Elišky Hrdých v kostele sv. Jakuba v
Berouně - 22.6.1946 

 1946 fsn 400

P. J. E. Eybl při pohřebním obřadu - 14.3.1942  1942 fsn 401

S přáteli - 24.1.1954 (autor snímku Přemek Sedlák)  1954 fsn 402

Se známými fsn
403-406

S přáteli na výletech 

Ve skalách fsn
407-408

Na Šumavě fsn
409-416

U Čertova jezera fsn
417-418

U Dobré vody fsn 419

V okolí Kamenného Újezdu (21.5.1933)  1933 fsn 420

U Kamenného Újezdu fsn
421-422

Pouť na Kleti fsn 423

Zájezd do Zlína (autor A.Evjáková a spol., Zlín)  1940 fsn 424

Zájezd do Lichtenberku (NDR)  1959 fsn 425

S přáteli v Senohrabech 

Na výletě fsn 426

S přáteli v Senohrabech fsn
427-429

 - 18 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

S přáteli v Senohrabech - velký formát fsn 430

Se známými v Hrusicích (květen)  1966 fsn
431-432

Hotel Valenzia v Hrusicích fsn 433

Podobenky věnované na památku 

Neznámý duchovní z Prachatic (ateliér František Krátký v
Kolíně) 

fsn 434

P. František Hamr, farář v Ondřejově fsn 435

P. K. Fron, kaplan v Nakří fsn 436

Řádová sestra Akvila (Kudelová) z Lukova u Zlína fsn 437

Řádová sestra Akvila na pohřbu v Lukově fsn 438

Řádová sestra Martina fsn 439

Rézi Bouzová (atelier A. Wild v Českých Budějovicích) fsn 440

Svatební fotografie Zdeňka a Elišky Hrdých z Berouna
(22.6.1946) 

 1946 fsn 441

M. Jiříková (atelier A. Wild v Českých Budějovicích,
5.8.1907) 

 1907 fsn 442

Představení "Windsorské paničky" - Fallstaff hraje p.
Čifrová 

fsn 443

F. Menger, náměstek vrchního ředitele Městské spořitelny
Pražské (Photo Studio Praha Václavské náměstí, 3.4.1933)

 1933 fsn 444

Julča Magliová (atelier Foto Vlasák, České Budějovice,
6.2.1923) 

 1923 fsn 445

Růdi Magliová (atelier Foto Vlasák, České Budějovice,
6.2.1923) 

 1923 fsn 446

 - 19 -



Inv.č.                                                                       Obsah                                          Datace         Evid. j.

Divadelní představení, ve kterém vystupuje bývalá žákyně
Mařenka 

fsn 447

Hrob Františka Soukupa v Praze, Svíci zapaluje manželka
Marie. 

fsn 448

Hrob Františka Soukupa v Praze. U hrobu manželka
Marie, dcera Marie Froncová a vnučka Marie Froncová. 

fsn 449

Marie Vondrušová z Kamenného Újezdu (Foto Penta,
České Budějovice) 

 1935 fsn
450-453

Jan Vondruš (červen)  1951 fsn 454

Zaměstnanci firmy Bratří Zátkové (22.5.1941)  1941 fsn 455

Josefa Lišková z Tachlovic (atelier J. Tomáš, Praha
Václavské náměstí) 

fsn
456-457

Else Frauenlob (atelier J. Hofer, Vídeň, Währingstrasse) fsn 458

Mladá žena ve skalách fsn 459

Portrét neznámé mladé ženy s krajkovým límcem fsn 460

Portrét neznámé mladé ženy v bílé čepici fsn 461

Mladá žena v národním kroji fsn 462

Pomníky zemřelým v první světové válce 

Čejkovice, okres České Budějovice (jedním z řečníků byl
J.E.Eybl) 

 1921 fsn
463-465

Pištín, okres České Budějovice fsn 466

Neznámá lokalita v okrese České Budějovice fsn 467

 - 20 -


